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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01/2016

02/03/2016

03/03/2016

04/03/2016

05/03/2016

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "bopo OLEeHKN
n cyaebHbix
3KcnepTun3s"

00O "Bbopo oL EHKN
n cynebHbIx
3KcnepTuns”

00O "bopo OLEeHKN
n cyaebHbix
3KcnepTuns"

00O "BboOpo OLEHKN
n cynebHbIx
3KcnepTuns"

00O "bopo OUEHKN
n cynebHbix
3KcnepTuns"

CBepeHun

CarapeeB Pannb Pancosuny

008025

01.06.2012

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

28.01.2016

10.03.2016

23.03.2016

23.03.2016

31.03.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

XKUNas HeOBUXKUMOCTb
(kBapTunpa)

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



