Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сагадеев Раиль Раисович		
Номер в реестре членов РОО		008025		
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01/01/2016	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	28.01.2016	жилая недвижимость (квартира)	рыночная
02/03/2016	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	10.03.2016	транспортное средство	рыночная
03/03/2016	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	23.03.2016	транспортное средство	рыночная
04/03/2016	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	23.03.2016	транспортное средство	рыночная
05/03/2016	ООО "Бюро оценки и судебных экспертиз"	31.03.2016	транспортное средство	рыночная